3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ogłoszonym na podstawie Uchwały 

nr 4291/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 2 grudnia 2025 r., i udziela się 

dotacji w łącznej kwocie 1 900 000,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset tysięcy złotych 

zero groszy). 

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią:  

1) wykaz podmiotów, które złożyły oferty w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

pn.